
  

  

 
 

1/5 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Název zakázky: „Kácov ON - Oprava“  

Smluvní strany:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX   (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 021 / 2019  

a 

S u b t e r r a  a.s. 
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
IČ: 453 09 612, DIČ: CZ45309612 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
Zastoupena: Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2 na základě Plné moci 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 23. 05. 2019 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 9 – Závěrečná ujednání, bodu 9.7 
uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Změny dle Změnového listu č. 1 (ZL1) 

Cena díla (bez DPH) -  se doplňuje a mění takto: 

 

 

 



  

 

2/5    
 

Původní cena celkem (bez DPH):  6 500 000,00 Kč 
Cena dle Změnového listu č. 1 (bez DPH): 6 830 583,15 Kč 
 
Vícepráce: 
SO 01  20 295,24 Kč 
SO 02 8 200,00 Kč 
SO 03  132 602,11 Kč 
SO 04 29 778,31 Kč 
SO 05  179 326,07 Kč 
Celková cena víceprací (bez DPH): 370 201,73  Kč 

Méněpráce: 
SO 02  -13 153,20 Kč 
SO 03  -26 465,38 Kč 
Celková cena méněprací (bez DPH):  - 39 618,58  Kč 

Zdůvodnění: 

SO – 01  Oprava vnějšího pláště budovy a krytého nástupiště: 

• Po otlučení nesoudržných vrstev byl zjištěn větší rozsah poškození původních říms a 
pilastrů. Do ZL byla zahrnuta větší výměra za práce spojené s reprofilací a opravou 
těchto prvků dle smlouvy o dílo (SoD). 

SO – 02  Oprava střechy: 

• Vzhledem k dobrému stavu nosné části krovu, který bylo možné detailně zhodnotit až 
po demontáži krytiny a zpřístupnění, bylo rozhodnuto, že zásahy do konstrukce budou 
minimální. Do ZL byly zohledněny odpočty za tyto práce. 

• Po odkrytí střešní konstrukce byla zjištěna absence tepelné izolace a parotěsné fólie v 
úkosech střech, které jsou nad obytnými částmi. Do ZL jsou tyto práce doplněny (nové 
položky). 

SO – 03 Oprava čekárny a provozních prostor: 

• Po demontáži původních dveří z místnosti OP 05 do místnosti OP 06, byla zjištěna 
absence překladu nade dveřmi. Pro osazení nových dveří bylo nutné vybourat a přezdít 
celé nadpraží včetně osazení nového překladu. 

• V místnosti OP 07 byl objeven starý dutý otvor ve stěně, který bylo nutné zazdít.  

• Po vybourání a odstrojení prostoru pro navržené sociální zázemí byla zjištěna 
nedostatečná prostorová rezerva i nemožnost vedení přípojek ZTI s ohledem na skryté 
konstrukce ve stávajícím zdivu. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit dispozici 
s kompletním ubouráním původních příček vč. nových vyzdívek a rozvodů ZTI. 

• Po demontáži stávajících dřevěných podlah a zpřístupnění nosné konstrukce bylo 
zjištěno, že nosná konstrukce je za hranicí životnosti. Z tohoto důvodu byla původně 
navržená podlaha z cementovláknitých desek realizována jen v místnosti OP 07, kde 
byla konstrukce ve vyhovujícím stavu. Ve zbylých místnostech byla vzhledem k 
provozu zrealizována podlaha betonová - (mazanina se sítí). Bylo nutné také vybourat 
stávající betonovou mazaninu pod dřevěnou podlahou. Z důvodu nutné změny 
dispozice byla doplněna dlažba a malované plochy. 

SO – 04 Oprava zpevněných ploch: 

• Po odkopání dešťových svodů bylo zjištěno, že nejsou svedeny do kanalizace. Z tohoto 
důvodu bylo nutné realizovat vsakovací jímky včetně dopojení na dešťové svody mimo 
nově zadlážděné plochy. 

SO – 05 Elektroinstalace: 

• Se změnou dispozice sociálního zázemí bylo nutné provést úpravu elektroinstalace 
s doplněním nových koncových prvků.  

• V průběhu realizace byla nutná koordinace a úprava stávajících rozvodů včetně 
dodatečných úprav v rozvaděčích, které bylo možné zjistit až po odstrojení původních 
rozvodů.  

 



  

 

3/5    
 

2.2 Změny dle Změnového listu č. 2 (ZL2) 

Cena díla (bez DPH) – se doplňuje a mění takto:  

Původní cena celkem (bez DPH):  6 500 000,00 Kč 
Cena dle ZL 1 a ZL 2 (bez DPH): 7 117 894,27 Kč 
 
Vícepráce: 
SO 01  201 371,03 Kč 
SO 02 106 251,63 Kč 
SO 03  56 021,19 Kč 
SO 04 74 139,70 Kč 
SO 05 9 187,20 Kč 
Celková cena víceprací (bez DPH): 446 970,75  Kč 
 
Méněpráce: 
SO 02 -33 496,82 Kč 
SO 03 -5 796,40 Kč 
SO 04 -100 589,51 Kč 
SO 05 -19 776,90 Kč 
Celková cena méněprací (bez DPH):  - 159 659,63 Kč 

Zdůvodnění: 

SO – 01 Oprava vnějšího pláště budovy a krytého nástupiště: 

• Po detailním zaměření fasády z lešení byl zjištěn nesoulad vykazované plochy v zadání 
se skutečností. Do ZL je doplněna plocha dle položek ze SoD (lešení, oprava omítek vč. 
podkladních vrstev a finální úpravy). 

• Po odstrojení fasády bylo nutné, vzhledem ke stávajícímu stavu a poškození opláštění 
rozvaděče, toto opláštění s dvířky vyměnit.  

• Po detailním zaměření nově osazených prosklených výplní byl zjištěn nesoulad 
vykazované plochy žaluzií v zadání se skutečností. Do ZL je doplněna plocha dle 
položek ze SoD.  

SO – 02 Oprava střechy: 

• Po detailním zaměření střechy po zpřístupnění konstrukcí byl zjištěn nesoulad 
vykazované plochy v zadání se skutečností. Do ZL je doplněna plocha dle položek ze 
SoD. 

• Pro jednodušší obsluhu a revizi komínů bylo nutné zhotovit jednotnou komínovou lávku 
pro obsluhu všech komínů. Do ZL je doplněna délka dle položek ze SoD. 

SO – 03 Oprava čekárny a provozních prostor: 

• Po zpřístupnění prostoru a detailním zaměřením byl zjištěn nesoulad vykazované 
plochy podhledů v zadání se skutečností.  Pro zakrytí nově realizovaného vedení byl 
realizován i podhled v chodbě za vstupem. Do ZL je doplněna plocha dle položek ze 
SoD. 

• Z důvodu doplnění kabelových tras elektroinstalace, bylo nutné doplnit i rýhy pro tyto 
rozvody. Z tohoto důvodu bylo nutné stěny i celoplošně přeštukovat. Do ZL je doplněna 
výměra dle položek ze SoD. 

SO – 04 Oprava zpevněných ploch: 

• Po dohodě s investorem byla zaměněna čedičová dlažba krytého nástupiště za 
betonovou s impregnovaným povrchem pro sjednocení materiálu s ostatními nově 
opravovanými objekty. Odečtena je i podkladní betonová mazanina, která měla být pod 
nově navrženou dlažbou. 

• Na základě revize návrhu zpevněných ploch došlo k navýšení metráže obrubníku a 
doplněny schody. 

•  Bylo doplněno odstranění starého oplocení. 

• Na žádost investora dojde k pokácení tří stromů, což původní zadání neuvažovalo. 

 



  

 

4/5    
 

SO – 05 Elektroinstalace: 

• V průběhu realizace byl předložen požadavek na přípravu sdělovacích rozvodů pro 
doplnění kabelových rozvodů pro kamerový systém, rozhlas, informační panely a 
hodiny. 

• Byly doplněny vnitřní hodiny do čekárny, venkovní hodiny byly odečteny. 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, 
že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

 

 

 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 



  

 

5/5    
 

Příloha č. 1 Rekapitulace ZL č. 1 + ZL č. 2  
Příloha č. 2 Rekapitulace stavby - vícepráce ZL č. 1 
Příloha č. 3 Rekapitulace stavby – méněpráce ZL č. 1 
Příloha č. 4 Rekapitulace stavby – vícepráce ZL č. 2 
Příloha č. 5 Rekapitulace stavby – méněpráce ZL č. 2 
Příloha č. 6 Plná moc Ing. Petr Kajer 
 

 

V Praze dne 30. 10. 2019 V Praze dne 30.10.2019 

Objednatel Zhotovitel  
 

 

 

   

Jan Ticháček Ing. Petr Kajer     
přednosta SPS ředitel Divize 2      
Oblastní ředitelství Praha S u b t e r r a a.s.    
na základě pověření  

 

 

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



Číslo SO Název SO Cena před ZL (SoD) Vícepráce ZL1 Méněpráce ZL1 Vícepráce ZL2 Méněpráce ZL2
Cena po změně 

celkem

     SO - 01
Oprava vnějšího pláště budovy a 

krytého nástupiště 1 967 436,07 20 295,24 0,00 201 371,03 0,00 2 189 102,34 

SO - 02 Oprava střechy 1 118 101,99 8 200,00 13 153,20 106 251,63 33 496,82 1 185 903,60 

SO - 03 Oprava čekárny a provozních prostor 788 816,59 132 602,11 26 465,38 56 021,19 5 796,40 945 178,11 

SO - 04 Oprava zpevněných ploch 1 058 232,88 29 778,31 0,00 74 139,70 100 589,51 1 061 561,38 

SO - 05 Elektroinstalace 771 289,07 179 326,07 0,00 9 187,20 19 776,90 940 025,44 

SO - 06 Odstranění přebytečných objektů 493 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 493 123,40 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 

Cena celkem 6 500 000,00 370 201,73 39 618,58 446 970,75 159 659,63 7 117 894,27 

Rekapitulace ZL č.1, ZL č.2 Kácov ON -  oprava



VÍCEPRÁCE ZL1
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

370 201,73

Výše daně
77 742,36370 201,73

0,00

Sazba daně

15,00%

04

0,00

Kácov ON - oprava

Subterra a.s.

Základ daně
21,00%

447 944,09CZK

Strana 1 z 9



VÍCEPRÁCE ZL1

Kód: 04

Stavba:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Oprava vnějšího pláště budovy a krytého nástupiště

Oprava střechy

SO.01

SO.02

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kácov ON - oprava

 

L. Malý

Kód

SO.03 Oprava čekárny a provozních prostor

Oprava zpevněných ploch a vodovodní přípojka

Elektroinstalace

SO.04

SO.05

Popis

11. 2. 2019

132 602,11

8 200,00

370 201,73

20 295,24

29 778,31

179 326,07

Strana 2 z 9



VÍCEPRÁCE ZL1

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena SOD celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 20 295,24

D HSV Práce a dodávky HSV 20 295,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 295,24
1 K 317235811 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu m3 1,050 19 328,80 20 295,24 CS ÚRS 2019 01

Kácov ON - oprava

SO.01 - Oprava vnějšího pláště budovy a krytého nástupiště

Strana 3 z 9



VÍCEPRÁCE ZL1

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 200,00

Nové položky 8 200,00
Vyvatování úkosů střechy m2 20,000 265,00 5 300,00

Parotěsná folie vč. Montáže m2 20,000 145,00 2 900,00

Kácov ON - oprava

SO.02 - Oprava střechy

Strana 4 z 9



VÍCEPRÁCE ZL1

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 602,11

D HSV Práce a dodávky HSV 90 277,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 853,95
1 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 5,000 159,70 798,50 CS ÚRS 2019 01

2 M 59322004 překlad z lehčeného betonu nosný střední výšky š 240mm dl 1250mm kus 5,000 1 050,00 5 250,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 
kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

m2 9,490 950,00 9 015,50 CS ÚRS 2019 01

26 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

m3 2,930 952,20 2 789,95 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 367,48
4 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 7,840 362,90 2 845,14 CS ÚRS 2019 01

12 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 7,630 4 250,00 32 427,50 CS ÚRS 2019 01

13 K 631319012 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm m3 7,630 444,10 3 388,48 CS ÚRS 2019 01

14 K 784221101 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI m2 0,100 32 212,40 3 221,24 CS ÚRS 2019 01

23 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 2,420 2 679,80 6 485,12 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 12 493,53

29 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m

t 4,410 1 500,00 6 615,00 CS ÚRS 2019 01

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,410 185,00 815,85 CS ÚRS 2019 01

31 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 4,410 8,00 35,28 CS ÚRS 2019 01

32 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 4,410 1 140,00 5 027,40 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 11 563,00

33 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 7,460 1 550,00 11 563,00 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 42 324,15
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 231,90

37 K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110 m 3,500 558,10 1 953,35 CS ÚRS 2019 01

40 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 3,500 21,90 76,65 CS ÚRS 2019 01

41 K 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 3,500 343,40 1 201,90 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 876,80
46 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 16,000 295,90 4 734,40 CS ÚRS 2019 01

Kácov ON - oprava

SO.03 - Oprava čekárny a provozních prostor

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 722181211
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 16,000 50,90 814,40 CS ÚRS 2019 01

48 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 16,000 43,40 694,40 CS ÚRS 2019 01

49 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 16,000 39,60 633,60 CS ÚRS 2019 01

D 751 Vzduchotechnika 1 850,00
78 K 751111000R Dodávka a montáž ventilátoru vč. potrubí a prostupu (odvětrání sprchového koutu, WC) kus 1,000 1 850,00 1 850,00

D 766 Konstrukce truhlářské 4 645,20

88 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, 
šířky do 800 mm

kus 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2017 02

89 M 61162851 dveře vnitřní foliované plné 1křídlé 600x1970mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01

92 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 92,70 92,70 CS ÚRS 2019 01

93 M 54926400 zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2019 01

94 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 148,60 148,60 CS ÚRS 2019 01

95 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 1,000 399,00 399,00 CS ÚRS 2019 01

96 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 1,000 94,90 94,90 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 13 256,15

104 K 771574312
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 12,420 550,00 6 831,00 CS ÚRS 2019 01

105 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 9,810 462,00 4 532,22 CS ÚRS 2019 01

110 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 287,680 6,58 1 892,93 CS ÚRS 2019 01

Nové položky 8 325,00

Sprchová vanička včetně gule ks 1,000 6 340,00 6 340,00

Sprchový závěs ks 1,000 1 985,00 1 985,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 139,10

135 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 91,980 45,00 4 139,10 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 9



VÍCEPRÁCE ZL1

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 778,31

D HSV Práce a dodávky HSV 23 648,31

D 1 Zemní práce 16 686,21

7 K 131203102
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 nesoudržných

m3 10,100 1 250,00 12 625,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 
3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

m3 10,100 402,10 4 061,21 CS ÚRS 2019 01

D 4 Vodorovné konstrukce 6 962,10
24 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 10,090 690,00 6 962,10 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 6 130,00
Nové položky 6 130,00

potrubí kanalizační DN 125 m 8,500 215,00 1 827,50

Montáž potrubí kanalizačního DN 125 v otevřeném výkopu m 8,500 250,00 2 125,00

pás hydroizolční modyfikovaný m2 3,250 320,00 1 040,00

Montáž hydroizolace v otevřeném výkopu m2 3,250 350,00 1 137,50

Kácov ON - oprava

SO.04 - Oprava zpevněných ploch a vodovodní přípojka

Strana 7 z 9



VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: SEE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 326,07

D D1 Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím 97 581,50
2 K 341101209 CYKY 5x4, kabel silový, izolace 1kV m 655,000 71,50 46 832,50 ÚRS Praha, a.s.,
4 K 34111036 CYKY 3x2,5, kabel silový, izolace 1kV m 225,000 26,40 5 940,00 ÚRS Praha, a.s.,
5 K 34111030 CYKY 3x1,5, kabel silový, izolace 1kV m 245,000 16,50 4 042,50 ÚRS Praha, a.s.,
6 K 34111005 CYKY 2x1,5, kabel silový, izolace 1kV m 30,000 13,20 396,00 ÚRS Praha, a.s.,
7 K R34113123 CYKY 4x16, kabel silový, izolace 1kV m 28,000 319,00 8 932,00 ÚRS Praha, a.s.,
8 K 199512 štítek kabelový 40x15mm střední ks 10,000 2,80 28,00 ÚRS Praha, a.s.,

13 K 210810045 kabel Cu(-CYKY) pevně ulož 3x1,5 až 6 mm2 m 500,000 44,80 22 400,00 ÚRS Praha, a.s.,
15 K 210810057 kabel Cu(-CYKY) pevně ulož 5x4 až 6mm2 m 25,000 47,70 1 192,50 ÚRS Praha, a.s.,
16 K 210810054 kabel Cu(-CYKY) pevně ulož do 4x16 m 28,000 52,70 1 475,60 ÚRS Praha, a.s.,
20 K 210950101 označovací štítek na kabel ks 10,000 11,60 116,00 ÚRS Praha, a.s.,
21 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 10,000 23,80 238,00 ÚRS Praha, a.s.,
29 K 7491202310,00000 3553-80929 B, spínač 10A/250Vstř řaz.1 IP44 ,Praktik Tango, šedý ks 3,000 82,50 247,50 ÚRS Praha, a.s.,
32 K 345551030 5517-2389, ABB, zásuvka 1násobná 16A/250Vac, šedá ks 3,000 61,60 184,80 ÚRS Praha, a.s.,
33 K 345551040 5512C-2349, zásuvka dvojitá, 16A/250Vac, šedá ks 4,000 86,90 347,60 ÚRS Praha, a.s.,
37 K R311317 KU 68-1901 KA, KOPOS, Krabice univerzální šedá ks 8,000 5,50 44,00 ÚRS Praha, a.s.,
45 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1, šroubkové připojení ks 3,000 132,00 396,00 ÚRS Praha, a.s.,
48 K 210111011 zásuvka domovní zapuštěná 2P+PE, šroubové svorky ks 7,000 93,50 654,50 ÚRS Praha, a.s.,
52 K 210010301 krabice přístrojová KU68, bez zapojení ks 8,000 33,00 264,00 ÚRS Praha, a.s.,
59 K R.8 drobný montážní a pomocný materiál kpl 1,000 2 750,00 2 750,00 ÚRS Praha, a.s.,
73 K 210203003 svítidlo žárovkové, přisazené, s krytem, jeden zdroj, se zapojením vodičů ks 2,000 550,00 1 100,00 ÚRS Praha, a.s.,

D D2 Dodávky a výroba rozvaděčů 16 143,40
87 K R.9 drobný instalační materiál (vodiče, svorky.. kpl 1,000 1 100,00 1 100,00 ÚRS Praha, a.s.,
89 K 210120401 jistič vč.zapojení 1pól. Do 25A ks 8,000 132,00 1 056,00 ÚRS Praha, a.s.,
90 K 210120465 jistič vč.zapojení 3pól. Do 125A ks 1,000 143,00 143,00 ÚRS Praha, a.s.,
91 K 210160683 příprava pro instalaci 3. fáz. Přímého elektroměru ks 3,000 242,30 726,90 ÚRS Praha, a.s.,
92 K 210160901 příprava pro instalaci GPRS modemu RS485/Ethernet ks 1,000 385,00 385,00 ÚRS Praha, a.s.,

103 K R 434323.3 LTN-10B-1, jistič , 1pól/ch.B/ 10A/10kA ks 1,000 110,00 110,00 ÚRS Praha, a.s.,
107 K R 438811 OLI-16B-1N 030AC-G, proud chránič 2-pól. kombinovaný 16A/230V, 30mA, 10kA ks 5,000 1 243,00 6 215,00 ÚRS Praha, a.s.,
112 K R.9 drobný instalační materiál (vodiče, svorky.. kpl 2,500 2 200,00 5 500,00 ÚRS Praha, a.s.,
116 K 210120431 jistič vč.zapojení 2pól. Do 25A ks 5,000 137,50 687,50 ÚRS Praha, a.s.,
118 K 210130101 stykač 1-pól. Do 16A, střídavý, vestavný ks 1,000 220,00 220,00 ÚRS Praha, a.s.,

D D5 Hromosvod a uzemnění 4 712,00
153 K Pol1 9075, KOPOFLEX KF 09075 m 80,000 31,40 2 512,00 ÚRS Praha, a.s.,
162 K R210… zemní chránička m 80,000 27,50 2 200,00 ÚRS Praha, a.s.,

D D6 Ostatní náklady 2 502,50
173 K 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm m 65,000 38,50 2 502,50 ÚRS Praha, a.s.,

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 448,22
185 K 081002000 Doprava a nocleh kpl 0,500 26 896,44 13 448,22 CS ÚRS 2019 01

Nové položky 44 938,45

Kácov ON - oprava

SO.05 - Elektroinstalace

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Úprava rozvaděče RE -02 -změna projektu kpl 1,000 4 161,00 4 161,00
Nový jistič 3f 50A char.C ks 1,000 869,00 869,00
Rozvodnice pod omítku pro modulární zástavbu, Typ: BF-U-4/96-C, 96 modulů, Rozměry: 588x1070x160mm (šxvxh), 
Velikost: 6x24 M, Barva: Bílá: , IP40/20

ks 1,000 8 622,00 8 622,00

MSO-63-3 ,3 Pól/ch.B/63A vypínač ks 1,000 1 684,00 1 684,00
LTE-13B-1, jistič , 1pól/ch.B/13A/6kA ks 1,000 86,00 86,00
LTE-2B -1,jistič , 1 pól/ch . B/13A/6kA ks 1,000 109,65 109,65
RSI-20-20-X230-M, instalační stykač 20A 230V ks 2,000 1 546,25 3 092,50
napájecí zdroj 230V/24V ks 1,000 1 624,00 1 624,00
Nástěné svítidlo nad kuchyňskou linku vč. Trafa a montáže ks 1,000 6 200,00 6 200,00
Nástěné svítidlo nad umyvadlem ks 1,000 2 245,50 2 245,50
Montážní práce spojené s úpravou rozvaděče R01 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
Úprava rozvaděče RE -02 -přezbrojení a doplnění vývodů ze stávajícího rušeného rozvaděče kpl 1,000 6 500,00 6 500,00
Úprava rozvaděče RE-02 -doplnění jističe16A 3f pro napájeí nocležny ve 2NP kpl 1,000 6 500,00 6 500,00
Krabice KO125 s víčkem vč. Monáže ks 4,000 161,45 645,80
Víčko KU68 ks 3,000 33,00 99,00

Strana 9 z 9



MÉNĚPRÁCE - ZL 1
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

39 618,58

Výše daně
8 319,9039 618,58

0,00

Sazba daně

15,00%

04

0,00

Kácov ON - oprava

Subterra a.s.

Základ daně
21,00%

47 938,48CZK

Strana 1 z 4



MÉNĚPRÁCE - ZL1

Kód: 04

Stavba:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Oprava střechySO.02

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kácov ON - oprava

 

L. Malý

Kód

SO.03 Oprava čekárny a provozních prostor

Popis

11. 2. 2019

26 465,38
13 153,20

39 618,58

Strana 2 z 4



MÉNĚPRÁCE - ZL 1

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 153,20

D PSV Práce a dodávky PSV 13 153,20

D 762 Konstrukce tesařské 13 153,20
22 K 76233213R Výměna poškozených nosných částí krovů včetně profilace dle stávajícího vzhledu m 27,120 485,00 13 153,20

Kácov ON - oprava

SO.02 - Oprava střechy

Strana 3 z 4



MÉNĚPRÁCE - ZL 1

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 465,38

D PSV Práce a dodávky PSV 26 465,38

D 762 Konstrukce tesařské 26 465,38

79 K 762511173 Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x12 mm m2 31,350 721,10 22 606,49 CS ÚRS 2019 01

80 K 762526811 Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů m2 31,350 31,80 996,93 CS ÚRS 2019 01

81 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,010 1 512,60 1 527,73 CS ÚRS 2019 01

82 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 239,110 5,58 1 334,23 CS ÚRS 2019 01

Kácov ON - oprava

SO.03 - Oprava čekárny a provozních prostor

Strana 4 z 4



VÍCEPRÁCE ZL2
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 540 834,61CZK

04

0,00

Kácov ON - oprava

Subterra a.s.

Základ daně
21,00%

0,00

Sazba daně

15,00%

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

446 970,75

Výše daně
93 863,86446 970,75

Strana 1 z 8



VÍCEPRÁCE ZL2

Kód: 04

Stavba:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

74 139,70

9 187,20

56 021,19
106 251,63

446 970,75

201 371,03

Popis

11. 2. 2019

SO.03 Oprava čekárny a provozních prostor

Oprava zpevněných ploch a vodovodní přípojka

Elektroinstalace

SO.04

SO.05

Oprava vnějšího pláště budovy a krytého 
nástupiště
Oprava střechy

SO.01

SO.02

Cena bez DPH [CZK]

Kácov ON - oprava

 

L. Malý

Kód

Strana 2 z 8



VÍCEPRÁCE ZL2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena SOD celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 201 371,03

D HSV Práce a dodávky HSV 197 214,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 96 633,15
5 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 122,040 70,00 8 542,80 CS ÚRS 2019 01

6 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 122,040 43,70 5 333,15 CS ÚRS 2019 01

7 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 122,040 196,60 23 993,06 CS ÚRS 2019 01

12 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 
100%

m2 38,040 395,00 15 025,80 CS ÚRS 2019 01

13 K 622541011
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočistícím účinkem probarvená, včetně penetrace 
podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

m2 125,140 295,00 36 916,30 CS ÚRS 2019 01

18 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 122,040 55,90 6 822,04 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 185,22

24 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 152,040 55,00 8 362,20 CS ÚRS 2019 01

25 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 16 937,830 1,80 30 488,09 CS ÚRS 2019 01

26 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 
do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 152,040 26,00 3 953,04 CS ÚRS 2019 01

27 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 152,040 16,10 2 447,84 CS ÚRS 2019 01

28 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 16 937,830 0,40 6 775,13 CS ÚRS 2019 01

29 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 152,040 10,90 1 657,24 CS ÚRS 2019 01

30 K 952901107
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 
m2

m2 415,640 30,90 12 843,28 CS ÚRS 2019 01

36 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně 
členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 43,040 85,00 3 658,40 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 22 692,68

44 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 10,470 834,40 8 736,17 CS ÚRS 2019 01

45 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 10,470 185,00 1 936,95 CS ÚRS 2019 01

46 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 10,470 8,00 83,76 CS ÚRS 2019 01

49 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 10,470 1 140,00 11 935,80 CS ÚRS 2019 01

Kácov ON - oprava

SO.01 - Oprava vnějšího pláště budovy a krytého nástupiště

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena SOD celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 7 703,50

50 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 4,970 1 550,00 7 703,50 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 156,48

D 786 Dokončovací práce-čalounické práce 1 406,48
146 K 786624111 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných m2 2,410 188,60 454,53 CS ÚRS 2019 01

147 M 553462000 žaluzie horizontální interiérové m2 2,410 395,00 951,95 CS ÚRS 2019 01

Nová položka 2 750,00

Dodání a osazení ocelových dvířek s rámečkem (fasáda nad vstupem) ks 1,000 2 750,00 2 750,00

Strana 4 z 8



VÍCEPRÁCE ZL2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 106 251,63

D PSV Práce a dodávky PSV 106 251,63

D 762 Konstrukce tesařské 3 316,00
29 K 762342214 Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 12,610 52,70 664,55 CS ÚRS 2019 01

30 M 605141140 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,350 6 300,00 2 205,00 CS ÚRS 2019 01

31 K 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí m 16,620 11,70 194,45 CS ÚRS 2019 01

32 M 605141140 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,040 6 300,00 252,00 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 15 068,95

44 K 764111641
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°

m2 12,610 1 195,00 15 068,95 CS ÚRS 2019 01

D 765 Krytina skládaná 11 028,43
57 K 765111801 Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti m2 12,610 95,00 1 197,95 CS ÚRS 2019 01

59 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci m2 141,610 44,40 6 287,48 CS ÚRS 2019 01

60 M 63150819.ISV
TYVEK SOLID, 50 000 × 1500mm, role 75 m², kontaktní pojistná hydroizolace určená pro šikmé střechy a aplikaci na 
bednění.

m2 118,100 30,00 3 543,00 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 76 838,25
62 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m 5,650 1 521,40 8 595,91 CS ÚRS 2019 01

63 M 62866423R komínová lávka kompletní vč. povrchové úpravy a zábradlí m 5,650 11 900,00 67 235,00

64 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 562,760 1,79 1 007,34 CS ÚRS 2019 01

Kácov ON - oprava

SO.02 - Oprava střechy

Strana 5 z 8



VÍCEPRÁCE ZL2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 021,19

D HSV Práce a dodávky HSV 42 207,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 207,84
6 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 341,400 118,80 40 558,32 CS ÚRS 2019 01

27 K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm m 20,880 79,00 1 649,52 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 13 813,35

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 813,35

83 K 763131511
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 16,950 800,00 13 560,00 CS ÚRS 2019 01

85 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 166,680 1,52 253,35 CS ÚRS 2019 01

Kácov ON - oprava

SO.03 - Oprava čekárny a provozních prostor

Strana 6 z 8



VÍCEPRÁCE ZL2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 139,70

D HSV Práce a dodávky HSV 36 012,20

D 5 Komunikace pozemní 24 938,40
25 K 564730111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 17,340 125,00 2 167,50 CS ÚRS 2019 01

26 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 26,340 85,00 2 238,90 CS ÚRS 2019 01

28 K 596841222
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro 
plochy přes 100 do 300 m2

m2 68,440 300,00 20 532,00 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 027,80

31 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 10,700 254,00 2 717,80 CS ÚRS 2019 01

32 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 10,000 131,00 1 310,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 436,00

53 K 966003818
Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m 
s příčníky a ocelovými sloupky z prken a latí

m 60,000 90,60 5 436,00 CS ÚRS 2019 01

D 99 Přesun hmot 1 610,00
58 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 6,440 250,00 1 610,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 38 127,50
Nové položky 38 127,50

dlažba plošná Lauria 500*500*50 mm šedá m2 51,500 685,00 35 277,50

Kácení vzrostlých stromů ks 3,000 950,00 2 850,00

Kácov ON - oprava

SO.04 - Oprava zpevněných ploch a vodovodní přípojka

Strana 7 z 8



VÍCEPRÁCE ZL2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: SEE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 187,20

Nové položky 9 187,20

Kamery + INFO 4 732,40
Kabel UTP m 50,000 13,20 660,00

Montáž kabelu UTP m 50,000 52,00 2 600,00

Trubka ohebná monoflex 1620 m 36,000 8,90 320,40

Tubka ohebná, do průměru 16mm,volně ložená m 36,000 32,00 1 152,00

Hodiny 4 454,80

Kabel SEKU 2x0,6 m 15,000 9,60 144,00

Montáž kabelu SEKU m 15,000 52,00 780,00

Trubka ohebná monoflex 1620 m 12,000 8,90 106,80

Tubka ohebná, do průměru 16mm,volně ložená m 12,000 32,00 384,00

Hodiny vnitřní kus 1,000 3 040,00 3 040,00

Kácov ON - oprava

SO.05 - Elektroinstalace

Strana 8 z 8



MÉNĚPRÁCE - ZL 2
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

159 659,63

Výše daně
33 528,52159 659,63

0,00

Sazba daně

15,00%

04

0,00

Kácov ON - oprava

Subterra a.s.

Základ daně
21,00%

193 188,15CZK

Strana 1 z 6



MÉNĚPRÁCE - ZL 2

Kód: 04

Stavba:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Oprava střechySO.02

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kácov ON - oprava

 

L. Malý

Kód

SO.03 Oprava čekárny a provozních prostor

Oprava zpevněných ploch a vodovodní přípojka

Elektroinstalace

SO.04

SO.05

Popis

11. 2. 2019

5 796,40
33 496,82

159 659,63

100 589,51

19 776,90

Strana 2 z 6



MÉNĚPRÁCE - ZL 2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 496,82

D PSV Práce a dodávky PSV 33 496,82

D 762 Konstrukce tesařské 33 496,82

24 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 
32 mm

m2 211,470 102,60 21 696,82 CS ÚRS 2019 01

25 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 4,000 2 950,00 11 800,00 CS ÚRS 2019 01

Kácov ON - oprava

SO.02 - Oprava střechy

Strana 3 z 6



MÉNĚPRÁCE - ZL 2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 796,40

D PSV Práce a dodávky PSV 5 796,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 796,40
39 K 721212123 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm kus 1,000 5 796,40 5 796,40 CS ÚRS 2019 01

Kácov ON - oprava

SO.03 - Oprava čekárny a provozních prostor

Strana 4 z 6



MÉNĚPRÁCE - ZL 2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 589,51

D HSV Práce a dodávky HSV 16 238,74

D 4 Vodorovné konstrukce 10 291,54

23 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu 
prostého

m2 51,100 201,40 10 291,54 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 5 947,20
33 K 721242805 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 kus 2,000 199,50 399,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 877265271
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů 
střešních splavenin DN 100

kus 2,000 174,10 348,20 CS ÚRS 2019 01

37 M 552441020 lapač litinový střešních splavenin DN 150 kus 2,000 2 600,00 5 200,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 84 350,77

D 771 Podlahy z dlaždic 84 350,77
77 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 51,100 47,20 2 411,92 CS ÚRS 2019 01

78 K 771564132 Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče lepených flexibilním lepidlem, vel. 250 x 250 mm hladkých tl. přes 20 do 25 mm m2 51,100 850,00 43 435,00 CS ÚRS 2019 01

79 M 63232610.1 dlaždice z taveného čediče protiskluzové jemný rastr 250x250x25mm (ref. výr. Eutit Nika JR) m2 56,210 685,00 38 503,85

Kácov ON - oprava

SO.04 - Oprava zpevněných ploch a vodovodní přípojka

Strana 5 z 6



MÉNĚPRÁCE - ZL 2

Stavba:

Objekt:

Místo: VB žst. Kácov, č.p.114, Nádražní ul., 285 09 Kácov Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Uchazeč: Subterra a.s. Zpracovatel: SEE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 776,90

D D2 Dodávky a výroba rozvaděčů 6 629,70
94 K R715346.1

Rozvodnice pod omítku pro modulární zástavbu, Typ: BF-U-4/96-C, 96 modulů, Rozměry: 620x790x160mm (šxvxh), Velikost: 
4x24 M, Barva: Bílá: , IP40/20

ks 1,000 3 080,00 3 080,00 ÚRS Praha, a.s.,

97 K R 435052 LTN-63B-3, jistič 3pól/ch.B/63A/10kA ks 1,000 1 490,50 1 490,50 ÚRS Praha, a.s.,

102 K R 434323.2 LTE-13C-1, jistič , 1pól/ch.B/ 13A/6kA ks 1,000 93,50 93,50 ÚRS Praha, a.s.,

106 K R 35821104 RSI-20-11-X230-M, instalační sgtykač 20A 230V, 1/1 kontakt, OEZ ks 1,000 1 173,70 1 173,70 ÚRS Praha, a.s.,

115 K 210120401 jistič vč.zapojení 1pól. Do 25A ks 6,000 132,00 792,00 ÚRS Praha, a.s.,

D D3 El. topení, světelné nápisy… 13 147,20
121 K R.11 termostat Regulus TG Kolibřík 33, 16A/230Vac, do krabice KU68, 5-30°c ks 6,000 376,20 2 257,20 ÚRS Praha, a.s.,

126 K R.16 termostat, osazení a zapojení do KU68 ks 5,000 660,00 3 300,00 ÚRS Praha, a.s.,

127 K R.17 Venkovní hodiny řady HA60, zabudovaný přijímač signálu DCF , Spel ks 1,000 7 590,00 7 590,00 ÚRS Praha, a.s.,

Kácov ON - oprava

SO.05 - Elektroinstalace

Strana 6 z 6



PLNA MOC

1 společnost S u b t e r r a  a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Praha 8 -  Libeň, PSČ 180 00, 
Česká republika, IČ: 453 09 612, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu 
B, vložka 1383, (dále jako „Subterra a.s." nebo jako „společnost"), zastoupená Ing. Ondřejem 
Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

pana Ing. Petra Kajera, ...... ................................................................... .......... .......... .  
ředitele divize 2 společnosti Subterra a.s. (dále jako „ředitel divize" nebo jako „zmocněnec"), 
k následujícím právním jednáním:

I. Ředitel divize činí za a na účet společnosti (s výhradou níže uvedenou) samostatně veškerá 
právní jednání při provozu podniku společnosti v oblasti, která je v přímé řídící působnosti ředitele 
divize 2.

II. ŘEDITEL DIVIZE JEDNÁ A PODEPISUJE SAMOSTATNĚ ZA SPOLEČNOST VE VZTAHU 
KE TŘETÍM OSOBÁM:

1) V OBLASTI NÁVRHŮ NA UZAVŘENÍ SMLUV

a) nabídky, předběžné nabídky, žádosti o účast, popř. jiná jednání na jejichž základě dojde 
k účasti v zadávacích řízeních na veřejnou zakázku, s výjimkou zakázek:
i. mimo území České republiky a Slovenské republiky (zahraniční zakázka),
ii. na území České republiky a Slovenské republiky, kdy předpokládaná hodnota předmětu 

zakázky je větší než 100 mil. Kč
íii. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky s nestandardním způsobem 

financování,
iv. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky financovaná v zahraniční měně,

(dále jsou v textu tyto definované zakázky označeny jako „Výjimky") 
v této souvislosti je ředitel divize též oprávněn podepisovat:

• veškerá prohlášení i jiné dokumenty, předkládané společností 
v nabídkách, předběžných nabídkách, žádostech o účast, popř. jiných 
jednáních, na jejichž základě dojde k účasti v zadávacích řízeních na 
veřejné zakázky,

• žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace,
• námitky vůči zadavateli,
• veškerá podání na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚHOS);

b) nabídky předkládané v rámci jiných než zadávacích řízeních na veřejnou zakázku, nabídky 
obecně předkládané fyzickým či právnickým osobám, kde je společnost zhotovitelem, 
s Výjimkami definovanými shora. V této souvislosti je ředitel divize též oprávněn podepisovat 
veškerá prohlášení i jiné dokumenty předkládané společností v takových nabídkách.



2) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH NA ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo) uzavřené na základě výsledků zadávacích řízení na 
veřejnou zakázku, u nichž cena předmětu díla nepřesahuje 100 mil. Kč bez DPH a pokud se 
nejedná o Výjimky definované shora;

b) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je společnost zhotovitelem do výše ceny 
předmětu díla 100 mil. Kč bez DPH a pokud se nejedná o Výjimky definované shora;

c) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je společnost objednatelem, bez finančního 
omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

d) smlouvy, jejich předmětem je provedení projekční činnosti či inženýrské činnosti do hodnoty 
úplaty 4 mil. Kč bez DPH, kde je společnost objednatelem nebo zhotovitelem;

e) kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup a prodej materiálu pro účely staveb realizovaných 
příslušnou divizí, a to bez ohledu na výši finančního plnění maximálně však do hodnoty 
materiálů konkrétní zakázky či zakázek;

f) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 
nebo obdobném řízení.

3) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH MIMO ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž společnost je objednatelem, bez finančního
omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

b) kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup a prodej materiálů pro účely staveb realizovaných
příslušnou divizí, a to bez ohledu na výši finančního plnění maximálně však do hodnoty 
materiálů konkrétní zakázky;

c) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 
nebo obdobném řízení.

4) V OBLASTI NÁJEMNÍCH A OSTATNÍCH SMLUV TÝKAJÍCÍCH SE VÝLUČNĚ DIVIZE NA 
ÚZEMÍ I MIMO ÚZEMÍ ČR

a) nájemní a jiné smlouvy tykající se ubytování zaměstnanců divize (nájem bytu, části 
nemovitosti, zajištění ubytování v ubytovně);

b) nájemní a jiné smlouvy týkající se užívání a zajištění pozemků, kanceláří, event. budov, které 
budou sloužit jako zařízení staveniště nebo pro účely stavby realizované divizí, včetně smluv 
týkajících se těchto předmětů (např. dodávka medií, služeb, úklid apod.) do 2 mil Kč bez DPH 
ročně;

c) výše neuvedené (ostatní) smlouvy nezbytné pro zajištění řádného chodu divize do výše 
finančního limitu 300.000,- Kč bez DPH (např. překlady, tlumočení apod.) na smlouvu. Tím 
nejsou dotčena adresně uvedená podpisová oprávnění dle podpisového řádu společnosti, 
která jsou vázána na jednotlivé příslušné funkce. Příkladně zmocněnci nevzniká žádné 
oprávnění k podpisu smluv o poskytnutí darů, zápůjček, úvěrů, pojištění, nájmů movitých 
věcí, smluv týkajících se pohledávek a závazků společnosti, směnek, smluv o reklamě, 
sponzoringu atd.



III. ŘEDITEL DIVIZE SAMOSTATNĚ ZASTUPUJE SPOLEČNOST

Při styku s orgány veřejné správy a samosprávy v záležitostech staveb realizovaných divizí, včetně 
jednání týkajících se stavby (zakázky společnosti) ještě před uzavřením příslušné smlouvy nebo 
v rámci nabídkového řízení.

A) Smlouvou o stavební zakázce jsou myšleny zejména smlouvy o dílo, dále smlouvy svým 
obsahem obdobné smlouvě o dílo, smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, smlouvy inominátní 
(smlouvy o spolupráci, smlouvy o koordinaci stavebních prací) a další, jejichž předmětem je 
dodávka stavebních prací a činností za úplatu, dále smlouvy o kontrolní činnosti a smlouvy 
obdobné bezprostředně související se stavbami divize (např. smlouvy týkající dodávek medií 
(elektřina, voda) pro stavby, zajištění servisu, montáže, ostrahy, přepravy, uložení odpadu, 
úklidových prácí, údržby komunikací, centrálního zúčtování přepravného, a to včetně 
rámcových smluv a smluv obsahujících prvky dvou a více smluvních typů atd.).

B) V této plné moci výslovně nejsou zahrnuty smlouvy nájemní a obdobné týkající se nájmu 
stavebních strojů, zařízení a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, a to bez ohledu 
na výši finančního plnění z těchto smluv. Uvedené se týká i nájmů stavebních strojů, zařízení 
a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, zajišťovaných formou objednávek.

C) Pokud je touto plnou mocí ředitel divize zmocněn činit za společnost jednání směřující 
k uzavření smlouvy platí, že je současně oprávněn činit samostatně za společnost jednání 
směřující ke změně nebo zrušení takové smlouvy, a to i v případech, kdy v důsledku 
sjednaných změn došlo součtem k překročení stanoveného finančního limitu. K uzavírání, 
změně nebo zrušení smluvních závazků společnosti přesahujících stanovené 
finanční limity, anebo v případě Výjimek definovaných shora, není zmocněnec, na 
základě této plné moci, oprávněn a je k nim vždy zapotřebí zvláštní plné moci.

D) Zmocněnec je oprávněn, v rámci svého výše uvedeného zmocnění, udělit další plnou moc 
jakémukoliv zaměstnanci (zaměstnancům) společnosti nebo i třetí osobě (osobám), aby místo 
něj jednala za a na účet společnosti, avšak pouze v rozsahu svého, výše uvedeného, 
zmocnění a pouze pro konkrétní případ a účel. Pro odstranění všech eventuelních 
pochybností se výslovně prohlašuje, že zmocnění jmenovaného k udělení další plné moci 
jednat místo zmocněnce za a na účet společnosti na dalšího zaměstnance společnosti nebo 
třetí osobu se vztahuje, jak na jednání, tak i na podepisování, tj. i na činění písemných 
právních jednání. V případě udělení plné moci další osobě je zmocněnec povinen vybrat tuto 
osobu s řádnou péčí a kontrolovat realizaci uděleného zástupčího oprávnění. O udělených 
plných mocích vede zmocněnec dostatečnou a průkaznou evidenci. Zpracování textu plné 
moci musí být zajištěno prostřednictvím právní služby společnosti (OPRA) a jedno vyhotovení 
plné moci je zmocněnec povinen založit k archivaci a evidenci na OPRA.

E) Touto plnou mocí nejsou dotčena ustanovení podpisového řádu společnosti o kontrasignaci 
dokumentů ředitelem divize a odbornými řediteli a pověření zmocněnce v rámci podpisu a 
vydávání vnitrofiremních dokumentů.

F) Tuto plnou moc lze kdykoliv odvolat, a to i bez uvedení důvodu. Překročení zástupčího 
oprávnění je nepřípustné. Zmocněnec je povinen při realizaci zástupčího oprávnění, dle této 
plné moci, jednat odborně, s řádnou péčí a dostatečnou znalostí, zodpovědně a loajálně ke 
společnosti. Zmocněnec je při jednáních za společnost, podle této plné moci, povinen 
dodržovat zejména pokyny společnosti a vnitřní organizačně řídící normy společnosti.



Tato plná moc nabývá účinnosti od 1.8.2019 a ruší a nahrazuje ke stejnému dni předchozí plnou moc 
ředitele divize ze dne 12.3.2014.

V Praze dne .3? . 2019

z a S u b t e r r a  a.s 
Ing. Ondřej Fuchs
předseda představenstva člen představenstva

V Praze dne .s$.vŤ?:.2019

Plnou moc a výše uvedené pokyny přijímám:



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: O I 703-705, 712-714'2019
Ověřuj i, ž e -----------------------------------------------
Ing. Ondřej Fuchs, ...........................................
...........................................,---------------------------
Ing. Jiří Tesař, ............. .............................. 
...................................................................................

jejichž totožnost mi byla prokázána, přede mnou
tuto listinu vlastnoručně podepsali.-------------- —
V Praze dne 30.7.2019.--------------------------------

OV ĚŘENÍ - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: O I 715-717/2019
Ověřuji, ž e -----------------------------------------------
Ing. Petr Kajer, ............. ................... ............ 
.............................. .....................................................

jehož totožnost mi byla prokázána, přede mnou
tuto listinu vlastnoručně podepsal.........................
V Praze dne 30.7.2019.--------------------------------

Mgr.Pakrei Tuna 
notářský kandidát 
pwféřený notdřkou



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 121102952-50625-190806134406, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KAMILA STEINBACHOVÁ

Vystavil: Steinbachová Kamila, JUDr.,Ph.D., advokát 
Pracoviště: Steinbachová Kamila, JUDr.,Ph.D., advokát 
V Praze dne 06.08.2019

■lil Fm lkK rFinbA llP^B I III
121102952-50625-190806134406



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 465656

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83c2598a-5aa5-43f6-8fd1-49a660b56705

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.10.2019 15:45:02


		2019-10-31T14:45:05+0000




